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Selskabsmeddelelse nr. 45: Inside information. Bestyrelsen i Dataproces Group A/S har den 20. september 2021 besluttet at

justere selskabets politik for kommunikation med markedet.

Med henblik på at sikre optimal og gennemsigtig kommunikation omkring selskabets nye kontrakter, har bestyrelsen

besluttet, at nye kontrakter, der alene afspejler selskabets succes mod opfyldelsen af den udmeldte guidance, fremadrettet

kommunikeres som investornyheder.

CEO Kjartan Jensen:

’’Jeg mener, at vi som selskab har pligt til ikke kun at kommunikere de store milepæle der opnås, men også de mindre, men

bydende nødvendige milepæle, som tilsammen beskriver rejsen mod målet. Derfor vil Dataproces fremadrettet fortsat

kommunikere også mindre milepæle til vores investorer - vi justerer blot kanal, fra selskabsmeddelelser til investornyheder.

Jeg tror på, at den bedste investorrelation opnås gennem en åbenhed, der sikrer investoren en løbende fornemmelse for

fremdriften i selskabet, hvilket i Dataproces’ tilfælde afspejles godt i kontraktflowet.’’

Generelt om de kontraktmeddelelser der fremadrettet udmeldes som investornyheder:

Kontrakter i henhold til Dataproces' strategiske fokus som ikke ændrer på den udmeldte guidance.

Dataproces skelner i alle udmeldinger mellem 3 kommunestørrelseskategorier; de 50 mindste kommuner benævnes

kommuner, de 38 midterste benævnes større kommuner og de 10 største benævnes top-10 kommuner.

Dataproces melder alle aftaler på dataanalyser ud med en samlet estimeret værdi højere end 250,000 kr. 

Idet SaaS platformene MARS, Min Sag og MARC Fleksløn er centrale i den guidede virksomhedsstrategi, udmeldes de hver

gang, en kontrakt indgås.
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Om Dataproces Group A/S

Dataproces er et innovativt IT- og konsulenthus med speciale i løsninger, der er målrettet landets kommuner og deres

digitale administration. Løsningerne spænder bredt fra robotteknologi og SaaS til dataanalyser samt sparring og rådgivning.

Udgangspunktet og formålet er dog altid det samme: At bruge data til at skabe ny viden, smartere processer og øget

effektivitet til gavn for både borger og kommune.

Dataproces – vi skaber værdi med data!
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